АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 09 февраля 2023 года                                                                       №1/02-1

О внесении изменений в Перечень

главных администраторов доходов

бюджета муниципального

образования «Дорогобужский

район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в соответствии с постановлением Администрация муниципального

образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 09.02.2022 №99 «Об

утверждении Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования «Дорогобужский район»

Смоленской области»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести  в Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области от 27.12.2022 №940, следующие

изменения:

исключить следующие строки:

100 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное

топливо, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты (по

нормативам, установленным Федеральным

законом о федеральном бюджете в целях

формирования дорожных фондов

субъектов Российской Федерации)

100 1 03 02241 01 0000 110    Доходы от уплаты акцизов на моторные

масла для дизельных и (или)

карбюраторных (инжекторных) двигателей,

подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты (по

нормативам, установленным Федеральным

законом о федеральном бюджете в целях

формирования дорожных фондов

субъектов Российской Федерации)

100 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на

автомобильный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные

бюджеты (по нормативам, установленным

Федеральным законом "О федеральном

бюджете" в целях формирования дорожных

фондов субъектов Российской Федерации)

100 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на

прямогонный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные

бюджеты (по нормативам, установленным

Федеральным законом о федеральном

бюджете в целях формирования дорожных

фондов субъектов Российской Федерации)

после строки:

182 1 01 02080 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц части

суммы налога, превышающей 650 000

рублей, относящейся к части налоговой

базы, превышающей 5 000 000 рублей

(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и

задолженность по соответствующему

платежу, в том числе по отмененному)

добавить строки следующего содержания:

182          1 01 02130 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в

отношении доходов от долевого участия в

организации, полученных в виде

дивидендов (в части суммы налога, не

превышающей 650 000 рублей) (сумма

платежа (перерасчеты, недоимка и

задолженность по соответствующему

платежу, в том числе по отмененному)

182 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное

топливо, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты (по

нормативам, установленным Федеральным

законом о федеральном бюджете в целях

формирования дорожных фондов

субъектов Российской Федерации)

182 1 03 02241 01 0000 110    Доходы от уплаты акцизов на моторные

масла для дизельных и (или)

карбюраторных (инжекторных) двигателей,

подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты (по

нормативам, установленным Федеральным

законом о федеральном бюджете в целях

формирования дорожных фондов

субъектов Российской Федерации)

182         1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на

автомобильный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные

бюджеты (по нормативам, установленным

Федеральным законом "О федеральном

бюджете" в целях формирования дорожных

фондов субъектов Российской Федерации)

182         1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный

бензин, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты (по

нормативам, установленным Федеральным

законом о федеральном бюджете в целях

формирования дорожных фондов

субъектов Российской Федерации

после строки:

907 2 02 35303 05 0000 150 Субвенции бюджетам муниципальных

районов на ежемесячное денежное

вознаграждение за классное руководство

педагогическим работникам

государственных и муниципальных

общеобразовательных организаций

добавить строку следующего содержания:

907       2 18 05010 05 0000 150 Доходы бюджетов муниципальных районов

от возврата бюджетными учреждениями

остатков субсидий прошлых лет

        2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального

образования «Дорогобужский район» Смоленской области  в сети «Интернет» в

разделе Финансовое управление.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

бюджетного отдела Финансового управления Стефанкову М.В.

Начальник

Финансового управления                                                                       Л.А. Березовская

С приказом ознакомлена:

_____________ М.В. Стефанкова

«_____» ______________ 2023 год